



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:403

Licitação **46/2017**

Critério: **Menor Preço**

Abertura:

Processo Nº: **175/2017**

Modalidade: **Pregão**

Julgamento:

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
25596	1	APARELHO DE RAIOS X - ODONTOLÓGICO FAIXA DE TENSÃO (KVP): 01 - INSTALAÇÃO: DE PAREDE - MODO DE OPERAÇÃO: ANALÓGICO	1,0000	UNID	R\$ 5.000,000000	R\$ 5.000,00
25592	2	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - CAPACI- DADE: MÍNIMO DE 10 LITROS - MODO DE OPERAÇÃO: DIGI- TAL	2,0000	UNID	R\$ 2.500,000000	R\$ 5.000,00
25604	3	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL	1,0000	UNID	R\$ 1.200,000000	R\$ 1.200,00
25591	4	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES AÇO PINTADO	1,0000	UNID	R\$ 500,000000	R\$ 500,00
25597	5	BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV POTÊNCIA/ VÁCUO: 0,5 HP/ 450 MM HG	1,0000	UNID	R\$ 2.000,000000	R\$ 2.000,00
25583	6	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA MATERIAL DE CONFECCÃO: POLIPROPILENO - BALDE ES- PREMEDOR - KIT C/ MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACASINALIZA- ÇÃO E PÁ - SACO DE VINIL	2,0000	UNID	R\$ 1.000,000000	R\$ 2.000,00
25595	7	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS: MÍNIMO DE 04 - PO- TÊNCIA: MÍNIMO DE 1/4 D E HP	2,0000	UNID	R\$ 1.800,000000	R\$ 3.600,00
25586	8	CENTRÍFUGA LABORATORIAL TIPO: PARA TUBOS - MÍN. 04 AMOSTRAS - TECNOLOGIA: DIGITAL	2,0000	UNID	R\$ 2.250,000000	R\$ 4.500,00
25587	9	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS MATERIAL DE CONFECCÃO: ALUMÍNIO - CAPACIDADE: MÍ- NIMO DE 03 LITROS - ACESSÓRIO(S): VÁLVULA, MANÔME- TRO E FLUXÔMETRO	4,0000	UNID	R\$ 900,000000	R\$ 3.600,00
25579	10	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE: MÍNIMO DE 30 LITROS - POTÊNCIA: 1,0 HP	2,0000	UNID	R\$ 2.000,000000	R\$ 4.000,00



Relação de Produtos da Licitação

25599	11	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE HEMODERIVADOS/ IMUNO/ TERMOLÁBEIS CAPACIDADE INTERNA: 120 LITROS - GABINETE EXTERNO: TIPO VERTICALCONSTRUÍ DO EM CHAPAS DE AÇO TRATADAS QUIMICAMENTE PARA EVITAR PROCESSOS DE CORROSÃO COM REVESTIMENTO DE PINTURA EPÓXI NA COR BRANCA MONTADO SOBRE CHASSI METÁLICO E SAPATAS NIVELADORAS ROSCADAS - GABINETE INTERNO: CONSTRUÍDO TOTALMENTE EM POLIPROPILENO COM TRÊS PRATELEIRAS EM ARAMADO - DEVE POSSUIR ILUMINAÇÃO INTERNA - ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO INJETADO DE ALTA DENSIDADE - PORTA DE VIDRO DUPLO COM SISTEMA ANTIEMBAÇANTE - VEDAÇÃO ATRAVÉS DE PERFIL MAGNÉTICO - REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE COMPRESSOR HERMÉTICO COM CIRCULAÇÃO DE GÁS ECOLÓGICO ISENTO DE CFC - DEGELO AUTOMÁTICO COM EVAPORAÇÃO DO CONDENSADO - PAINEL DE COMANDO MONTADO NA PARTE SUPERIOR DA CÂMARA COM CHAVE GERAL - FUSÍVEIS DE PROTEÇÃO - PAINEL FRONTAL DO TIPO MEMBRANA COM TECLAS SOFT-TOUCH - TERMOSTATO ELETRÔNICO MICROPROCESSADO COM MOSTRADOR DIGITAL DA TEMPERATURA E DOS PARÂMETROS DE PROGRAMAÇÃO - SISTEMA DE VERIFICAÇÃO AUTOMÁTICA DA PROGRAMAÇÃO, SISTEMA DE TRAVAMENTO DA PROGRAMAÇÃO CONTRA MANUSEIO INADVERTIDO - ALARMES: TEMPERATURA ABAIXO DE 2°C, TEMPERATURA ALTA ACIMA DE 8°C, FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA, PORTA ABERTA, COM TECLA DE INIBIÇÃO PARA SILENCIAR O BUZZER - FAIXA DE TRABALHO DE 2°C E 8°C, TRAVADO AO USUÁRIO ENTRE 3,5° E 5,5° COM PONTO FIXO EM 4°C - SISTEMA DE EMERGÊNCIA PARA FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA ATRAVÉS DE CONVERSOR 12 VOLTS (CC) PARA 110/220 VOLTS (AC) MANTENDO TODAS AS FUNÇÕES ELETRO-ELETRÔNICAS, INCLUSIVE O COMPRESSOR DE FRIO, COM AUTONOMIA PARA ATÉ 48 HORAS - DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: 128 X 49,5X 51,5 (CM) - TENSÃO DE ACORDO COM A ENTIDADE SOLICITANTE.	1,0000	UNID	R\$ 10.500,000000	R\$ 10.500,00
25584	12	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS MATERIAL DE CONFECÇÃO (GABINETE EXTERNO): AÇO/FERRO PINTADO - MATERIAL DE CONFECÇÃO (GABINETE INTERNO): POLIPROPILENO - TEMPERATURA: ENTRE +2°C E +8°C - PORTA: VIDRO DUPLO - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 120 LITROS (VERTICAL) - SISTEMA DE EMERGÊNCIA: (BATERIA/ NO BREAK) - MÍNIMO DE 24 H ORAS	2,0000	UNID	R\$ 10.500,000000	R\$ 21.000,00
25602	13	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO ACESSÓRIO(S): 1 ELETRODO - BATERIA: MÍNIMO DE 50 CHOQUES	1,0000	UNID	R\$ 6.000,000000	R\$ 6.000,00
25578	14	DESTILADOR DE ÁGUA CAPACIDADE: MÍNIMO DE 2 LITROS/HORA	2,0000	UNID	R\$ 870,000000	R\$ 1.740,00
25603	15	ELETROCARDÍOGRAFO NÚMERO DE CANAIS: 03 - BATERIA INTERNA - MEMÓRIA - LAUDO INTERPRETATIVO	1,0000	UNID	R\$ 5.600,000000	R\$ 5.600,00
25598	16	ESTETOSCÓPIO INFANTIL AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL - TIPO: SIMPLES	1,0000	UNID	R\$ 71,100000	R\$ 71,10
25580	17	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS TIPO: LED COM FIO	2,0000	UNID	R\$ 600,000000	R\$ 1.200,00



Relação de Produtos da Licitação

25582	18	GELADEIRA/REFRIGERADOR CAPACIDADE: MÍNIMO DE 280 LITROS	2,0000	UNID	R\$ 950,000000	R\$ 1.900,00
25589	19	MESA DE REUNIÃO MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR - TIPO: REDONDA DE 1,2 0 M X 1,20 M	1,0000	UNID	R\$ 450,000000	R\$ 450,00
25585	20	MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO TIPO: BINOCULAR - OCULAR: 10X E 16X - OBJETIVAS: 05 - CONDENSADOR KOEHLER - ILUMINAÇÃO: LED	2,0000	UNID	R\$ 3.500,000000	R\$ 7.000,00
25594	21	OFTALMOSCÓPIO BATERIA: CONVENCIONAL - COMPOSIÇÃO: MÍNIMO DE 3 ABERTURAS E 19 LENTES	2,0000	UNID	R\$ 750,000000	R\$ 1.500,00
25601	22	OXÍMETRO DE PULSO OXÍMETRO PORTÁTIL - SATURAÇÃO PERIFÉRICA OXIGÊNIO - 110/220 V - AUTONOMIA MÍNIMA DE 4 H - SATURAÇÃO 40 A 100% - 30 A 220BPM - DISPLAY LED OU CRISTAL.	1,0000	UNID	R\$ 1.300,000000	R\$ 1.300,00
25588	23	POLTRONA HOSPITALAR MATERIAL DE CONFECÇÃO ARMAÇÃO BAIXA: AÇO/FERRO PINTADO - ASSENTO/ ENCOSTO: ESTOFADO COURVIN - CAPACIDADE: 120 KG - RECLINAÇÃO: ACIONAMENTO M ANUAL - DESCANSO PARA OS PÉS: INTEGRADO	2,0000	UNID	R\$ 900,000000	R\$ 1.800,00
25600	24	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) TECNOLOGIA: LCD - RESOLUÇÃO: MÍNIMA NATIVA DE 1024 X 768 - ENTRADA: DE VGA A FULL HD - LUMINOSIDADE: MÍN- IMO DE 2500 LUMENS - CONECTIVIDADE: ENTRADA/SAÍDA RGB 15 PINOS E HDMIGARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES	1,0000	UNID	R\$ 2.000,000000	R\$ 2.000,00
25593	25	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) REANIMADOR - SILICONE- MANUAL- RESERVATÓRIO COM 2500 ML - MÁSCARA TIPO CONCHARÍGIDA E TRANSLÚCIDA - VÁLVULA DE NÃO REINALAÇÃO - AUTOCLAVÁVEL - TAMA- NHO ADULTO	1,0000	UNID	R\$ 138,900000	R\$ 138,90
25581	26	SELADORA APLICAÇÃO: GRAU CIRÚRGICO - TIPO: AUTOMÁTI- CA/CONTÍNUA - CONTROLE DE TEMPERATURA:ANALÓGICO	1,0000	UNID	R\$ 3.200,000000	R\$ 3.200,00
25590	27	TELEVISOR TIPO: LCD - TAMANHO DA TELA: MÍNIMO DE 42" - CONVER- SOR DIGITAL - ENTRADA HDMI - PORTAS USB	2,0000	UNID	R\$ 1.600,000000	R\$ 3.200,00

Qtde de Itens.....: 27
Valor Global.....: 100.000,00